
  
Địa chỉ: số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. 

Số điện thoại: 02513.822.501  - Số Fax: 0613.823.854 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 
––––––––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Số:         /QĐ-UBND   Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Đoàn Kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 

1581/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành 

lập Đoàn Kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành quy định pháp luật 

trong lĩnh vực xây dựng, phòng cháy chữa cháy, thuế, đất đai và bảo vệ môi 

trường đối với các cơ sở hoạt động sản xuất, kinh doanh và các cơ sở thuê 

nhà xưởng tại khu công nghiệp Biên Hòa 1, phường Trấn Biên (trước đây là 

thành phố Biên Hòa), tỉnh Đồng Nai 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai phê duyệt Đề án chuyển đổi Khu công nghiệp Biên 

Hòa 1 thành Khu đô thị - thương mại - dịch vụ và cải thiện môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sửa đổi, bổ sung Đề án chuyển đổi Khu công 

nghiệp Biên Hòa 1 thành Khu đô thị - thương mại - dịch vụ và cải thiện môi 

trường phê duyệt kèm theo Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 

2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai phương án di dời các nhà máy, xí 

nghiệp theo Đề án chuyển đổi Khu công nghiệp Biên Hòa 1 thành Khu đô thị 

thương mại - dịch vụ và cải thiện môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 1581/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh thành lập Đoàn Kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành 

quy định pháp luật trong lĩnh vực xây dựng, phòng cháy chữa cháy, thuế, đất 

đai và bảo vệ môi trường đối với các cơ sở hoạt động sản xuất, kinh doanh và 

các cơ sở thuê nhà xưởng tại khu công nghiệp Biên Hòa 1, phường Trấn Biên (trước 

đây là thành phố Biên Hòa), tỉnh Đồng Nai 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 

184/SNNMT-MT ngày 07 tháng 01 năm 2026 về việc kiện toàn thành viên Đoàn 

Kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 1581/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập Đoàn Kiểm tra liên ngành kiểm tra 

việc chấp hành quy định pháp luật trong lĩnh vực xây dựng, phòng cháy chữa 

cháy, thuế, đất đai và bảo vệ môi trường đối với các cơ sở hoạt động sản xuất, 



2 

kinh doanh và các cơ sở thuê nhà xưởng tại khu công nghiệp Biên Hòa 1, phường 

Trấn Biên (trước đây là thành phố Biên Hòa), tỉnh Đồng Nai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Đoàn Kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 

1581/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập 

Đoàn Kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành quy định pháp luật trong lĩnh 

vực xây dựng, phòng cháy chữa cháy, thuế, đất đai và bảo vệ môi trường đối với 

các cơ sở hoạt động sản xuất, kinh doanh và các cơ sở thuê nhà xưởng tại khu 

công nghiệp Biên Hòa 1, phường Trấn Biên (trước đây là thành phố Biên Hòa), tỉnh 

Đồng Nai, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Trưởng đoàn: 

- Ông Trần Trọng Toàn, chức vụ: Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi 

trường. 

2. Phó Trưởng đoàn: 

- Ông Nguyễn Quốc Ấn, chức vụ: Phó Trưởng ban Ban Quản lý các Khu 

công nghiệp, khu kinh tế Đồng Nai; 

- Ông Nguyễn Đức Anh, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Môi trường, 

Sở Nông nghiệp và Môi trường. 

3. Thành viên đoàn: 

- Ông Nguyễn Danh Hương, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Cảnh sát 

Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đức Hiến, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Cảnh sát điều 

tra về tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Văn Tiệp, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng An ninh kinh 

tế, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Huy Anh, chức vụ: Phó Đội trưởng, Phòng Cảnh sát Phòng 

cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đình Quang, chức vụ: Đội trưởng, Phòng Cảnh sát điều tra 

về tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Xuân Trung, chức vụ: Phó Đội trưởng, Phòng An ninh kinh 

tế, Công an tỉnh; 

- Ông Trần Anh Thái, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Quy 

hoạch và Xây dựng, Ban Quản lý các Khu công nghiệp, khu kinh tế Đồng Nai; 

- Ông Hồ Tuấn An, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Kiểm tra 2, Thuế 

tỉnh; 

- Ông Dương Phi Điệp, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Kiểm tra 1, 

Thuế tỉnh; 

- Ông Trình Trọng Trung, chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Môi trường, 

Sở Nông nghiệp và Môi trường; 



3 

- Ông Nguyễn Gia Bảo, chức vụ: Chuyên viên Phòng Môi trường, Sở 

Nông nghiệp và Môi trường, Thư ký đoàn; 

- Bà Lương Thị Thu Hằng, chức vụ: Chuyên viên Phòng Môi trường, Sở 

Nông nghiệp và Môi trường, Thư ký đoàn; 

- Ông Trần Minh Luật, chức vụ: Chuyên viên Phòng Quy hoạch, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường; 

- Bà Trần Thị Dung, chức vụ: Chuyên viên Phòng Đất đai, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường; 

- Ông Nguyễn Đức Thuận, chức vụ: Chuyên viên Phòng Quản lý Chất 

lượng xây dựng, Sở Xây dựng; 

- Ông Lê Duy Bảo Hiếu, chức vụ: Viên chức Phòng Quản lý bồi thường, 

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai; 

- Ông Nguyễn Công Du, chức vụ: Viên chức Phòng Quản lý bồi thường, 

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 1646/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc bổ sung thành viên Đoàn Kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 

1581/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập 

Đoàn Kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành quy định pháp luật trong lĩnh 

vực xây dựng, phòng cháy chữa cháy, thuế, đất đai và bảo vệ môi trường đối với 

các cơ sở hoạt động sản xuất, kinh doanh và các cơ sở thuê nhà xưởng tại khu 

công nghiệp Biên Hòa 1. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông 

nghiệp và Môi trường, Xây dựng; Giám đốc Công an tỉnh; Giám đốc Trung tâm 

Phát triển quỹ đất tỉnh; Trưởng Thuế tỉnh; Trưởng Ban Quản lý các Khu công 

nghiệp, khu kinh tế tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Chánh, Phó chánh Văn phòng  UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KTN. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Văn Hà 

 

 

 

 

 

 
  


		2026-01-08T13:46:49+0700


		2026-01-08T14:06:18+0700


		2026-01-08T14:06:13+0700


		2026-01-08T14:06:13+0700


		2026-01-08T14:06:32+0700




